
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje:
OSVS/7833/2023 Bromová Aneta Ing.

r „ n
Dopravní podnik města České 
Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40 
37001 České Budějovice 
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115 

L_ J
Tel.: E-mail: Datum:
386802505 bromovaa@c-budejovice.cz 08.12.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/345

Doplnění vánočních motivů 2023 v Českých Budějovicích
Objednáváme u vás 1 ks sada - Vánoční motiv „Českobudějovický advenť‘, 1 ks rám pro motiv a 2 ks svítidlo 
Optima Maxi LED CT-SR-550692 řetěz 20m/200.
Celková cena objednávky je stanovena na základě vaší cenové nabídky ze dne 8.12.2023, která je přílohou 
objednávky.
Cena materiálu: 61 820 Kč bez DPH.

„Akce není prováděna za účelem provozování ekonomické činnosti (jedná se o veřejnoprávní činnost) a ve smyslu 
informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou zakázku aplikován režim přenesení daňové 
povinnosti podle § 92a, §92e Zákona o DPH.“

Celková cena objednávky je v částce 61 820,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 15.12.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůěi některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruskfc (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:

Kubeš Tomáš  
vedoucí odboru

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

odbor správy veřejných statků 
2

Dodavatel:

K) 01  
 

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

fbtolicí 3'i'L^

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 38<^H;{Llcjy 
Fax: 3B&MJ

oddělení 

^iJT £.02£A-HtZ 0'í^£htJÁ\í\C-1 2D22>



Dopravní podnik
místa České Budějovice, a s.

Cenová nabídka

CN -Doplnění vánočních motivů 2023 v Českých Budějovicích

Cenová nabídka zahrnuje:

Vánoční motiv „Českobudějovický advent" umístěný do rámu a doplněné řetězy pro nazdobení 
„Vánočního stromu" na náměstí Přemysla Otakara II.

Cena celkem bez DPH: 61 820,00 Kč

Cenová nabídka je platná do 31.12.2023.

V Českých Budějovicích dne 08.12.2023

Dopravní pndni éj  evict. li

Novohradská  
3'0 01 Čestó  
ICO 2515611

Jan Benýšek

Vedoucí provozu veřejného osvětlení

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 

Ing. Eva Smrč  

Dopravní podnik místa 
Česko Budějovice. a.s. 

Novohradská 738/40,
370 33 České Budějovice

Telefon; 844 844 807 
Facebook dpmebas 
wvm.dpnicb.cz

Zápis v 0R-spis. zn.:B 868 
vedená u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích

IČ:25166115 
DIČ= CZ25166115

Cjí.: 6503-231/0100 
Dat schránka; iimdrmj



Dopravní podnik
mértj Ůtské Budějovice. a. s

Příloha č.l: Doplnění vánočních motivů 2023

Příloha cenové nabídky ze dne 08.12.2023
Doplnění vánočních motivů 2023

materiál montáž
položka název mj mnotstvi poznámka

cennmj celkem cona/mi celkem
i sada - vánočnímotiv českobudějovický advent ks 1 52 250,00 52 250,00 0,00 0,00 52 250.00

2 rám pro motiv ks 1 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 3 850,00

3 svítidlo Optima Maxi LED CT-SR-550692 řetěz 20m/200 ks 2 2 860,00 5 720,00 0.00 0,00 5 720,00

materiál 61 820 montáž 0

celkem :<j materiál + montáž 81 S20 Uč bazOTU

O

Dopraná podnik místa Telefon: 844 844 807 Zápis v0R- spis. zn.: B 868 IČ;25166115
ČeskéBudljovica, a.s. Facebook: dpmcbas vedená u Krajského soudu 0I&CŽ25166115

Novohradská738/10, www.dpmdi.cz v Českých Budějovicích 6.Ú.; 6503-231/0100
37D 33 České Budéjovice Dat schránka: inndrmj

Dopravní podnik 
mértj Ůtské Budějovice. a. s

Příloha č.l: Doplnění vánočních motivů 2023

Příloha cenové nabídky ze dne 08.12.2023
Doplnění vánočních motivů 2023

položka název mj mnotstvi
materiál montáž

poznámka
cennmj celkem cona/mi celkem

i sada - vánoční motiv českobudějovický advent ks 1 52 250,00 52 250,00 0,00 0,00 52 250.00

2 rám pro motiv ks 1 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 3 850,00

3 svítidlo Optima Maxi LED CT-SR-550692 řetěz 20m/200 ks 2 2 860,00 5 720,00 0.00 0,00 5 720,00

materiál 61 820 montáž 0

celkem :<j materiál + montáž 81 S20 Uč bazOTU

O

Dopraná podnik místa 
České Budljovica, a.s.

Novohradská 738/10,
37D 33 České Budéjovice

Telefon: 844 844 807 
Facebook: dpmcbas 
www.dpmdi.cz

Zápis v0R - spis. zn.: B 868 
vedená u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích

IČ;25166115 

0I&CŽ25166115

6.Ú.; 6503-231/0100 
Dat schránka: inndrmj


